, illettc s rnaigis az o Marhajak legeltetOdet s IegeltetOdik mostis rajta 
,g Berbecseketis ugyan azon magok helyekrol s Havasakrol hajtotta 

. el az I. Terzet azert az ev Nagysaga Boeri Szekinek az Potentiatht 
convlncaltassek in Flor. 12 11 , az Actoroknak Berbecsei pedig sza

.. badollyanak fel, enne k utanna pedig haborgotasok ne Iegyen ed-
gyik ·reszriHis sub Poena Fior. 12 11, mely irremissibil_iter exeqval

, ta,ssek az violans Felen. - Mely do log mi eHittiink igy ·decidalod
. van annokokaert adgyuk miis ez mi leveliinket s Sententiankat rolla 
-Szekiink pecseti es hites Notariusn~k keze irâsa alatt fide mediânte. 
In:-:Fogara.s Die .et Anno ut Supra. 

(Transnmptulii CapituluJo'î din Alha. Jnlia dela 2 Febr. 1733, fa archiva d-luJ Ar. 
Densuşianu, dosarulii comuna Poşorta. 

Capitululii descrie documentulii tn modulii următori\ : 

Et subscriptum erat LPgE>nti obversa facie a sinistra S z e s z c s o r i 
· ser b ă. n m p., a dextra vero earundem margine Extmdatum per me J u
ratum Notarium Sed·t·iae Boeronum Gregorium Ban rn.p. 
·eJantqne Sigillis eorundem super eera rubra hysvnnica, in medio autem 
loco, Sigilo Boeronum consveto, super eera flava molii impressi\'e 
C()rnmunitae et roboratae patenlerque in simplici pappiro confectaP. et 
.emanatae ). 

XV. 

1678, Iunie 23 . 

.. M~chai!l Apafi I pri.nci~ele Transi!v;.oiei . donez~ ,Voi\'orlului Ţereţ-Ro
mâoescl C wo n .sta ." t 1 o u Basarab !1 B 1• an c 0 ve 0 u lll comuna ·sâ~
b!Ha-df-susu dm Ţera FSg~ra~ulni. 
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Nos Micbael Apafi Dei Gratias Princeps Transilvaniae Partinm 
Regni Hungariae Dominus, et Sienlorum Comes : Memo;iae Com
mendamus tenore Praesentiu:n, Significantes qnibus expedit nniver
sis, et singulis, quod Nos turn ad dignam requisitionem Serenissimi · 
Principis, et Valachiae Transalpinae Vajvodae Constantini Bassa
raba a Brankovan, quam vero ad nonnulorum Consiliariorurn sin
gularem nobis propterea factam intercessionem, turn veru Provinciae 
nostrae in omnibus rerum, et temporum oecnrentiis, rebusque ipsi 
praelandati Valachiae Transalpinae Vajvodae. et in nostro Prin
cipatu S. R. I. Comiti, tamquarn nostro vicino concreditis, cum 
promptissima dexteritate, et laudabili solertiâ exhibuit; Eundem non 
dubitantes in posterum etiam ipsum contestaturum; Iobbagiones igi
tur totius, et integrae Possessionis nostrae Felso Szambathfalva, in 
Districtu nostro Te'trae Fogaras Comitatui Albensi Transy1vaniae 
existente, una cum territoriis, sylvis, et montibus ad eandem Pos
sessionem spectantes, et concernentes; quae Territoria vicinantur 
ab occidentr) cum Territorio Possessionis nostrae Dragus, ubi Rivulus 
Vâll. . Poduluj sic nuncupatus, • Sylvae vero incipiendo per Pe
reu Szemnelor, inde snrsum Piatra Rosiae, Montes autem cacumen 
Montium distingvit, a Sylvis Dragusiensium, et Monta Als6 Vistien
sium Boeronum; ah oriente vicinantnr cum Territoriis Posorita, et 
Lesza; totam banc Possessionem cum ibidem de praesenti ioventis, 
et hine in Valachiam fugitivis nost1·is Jobbagyonibus, qnos ad sua. 
Loca per Industriam ejusdem prae1audati Vajvodae reductos, FJidem, 
tamquam in hocce nostro Principn.tu S. R. 1. Comiti · Constandini 
Bassaraba a Bn:inkovan, Hn.eredibusqne verb, et Posteritatibus ac 
etiam Legata.riis snis utriusque sexus universis, memora.ta.m, et cum 
vicinitatibus declaratam integram Possessionem, una eurn Jobbagyo
nibus, eorumque filiis, absque omni fisci nostri praejudido dona
mus conferimus anthoritate nostra Principali inre irrevocabili, et 
ab omnibus vectnrarmn prae.'ltationibus eosdem saepedicta~ Posses
sionis J obbagyones eximimus, et immunitamus; Quocirca vobis fi
delibns nostris Speetabilibns, Magnificis, Generosis, et Egregiis Arcis 
nost.rae, Districtnsqne Ten·ae Fogaras Ca.pitaneo Supremo Paulo In
tzedi de Vâ.rad Bonorum nostrornm Praefecto, Tabulae nostrae Ju-

' 
• 
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diciariae Jurassori, et Decimarum fiscalium Vice Arendatori Servat-io 
Thalaba de Szesztsor, Bonorum nostrorum Fogarasiensium Provisori 
cunctis etiam aliis, quorum interest, seu interit modernis et futul'is 

· cujuscunqne gradus, status, et conditionis hominibus, ubivis in 
Ditione nostra constitutis, Praesentes nostras visnris, ha.rmn serie 
committimus, et mandamus firmiter, quatenus V os praelandato Se
renissimo Pl'incipi et S. R. I. Corniti Constandino Bassamba a (Bnin)
kovan, ipsiusque Ha.eredibus ac Posteritatibus, ·et etiam Legatariis 
utriusqne (sexus) unirersis, modis, et conditionibu~ praemissis reale, 
et ... mum Domininm super nominatis Jobbagyonibus, eorumque 
filiis, cuw vicinitatibus declaratae Possessionis Fdsi) Szombathfal
vac habere agnoscatis, ac si iidem omnes, vel aliquis in praejndicium 
ejusdelll Principis Constandini Bassaraba a Brankovan, vel Haere
dum, et Posteritatum, ac etiam Legatariorum suorum utriusque 
sexus universis cla·n aufugere contingat, ad reqnisitionem, et repe
tHionem Eo•·nndem, Eidem, vel Lega,tariis suis reddere, et restituere 
modis omnibus debPatis, et teneamini, nec cum vectura.rum praesta
tionibu.; Jobbagyones saepPdictae l>ossessionis Felso Szombathfa,lvae 
aggravare praesumatis vol ausi sitis, sed in superins declaratam im
munitatem observetis secns nou facturi. Praesentibus perlectis Ex
hibenti restitutis. Datum in Arce nostra Fogaras Die vigfsimâ ter· 
tia. Mensis Junii, Anno Domini Millesirno Stlxcentesirno Septuage
simo octavo. 

M. Apafi m.p. 
(1. S.) 

ln do1·so Earundem scquentia legebantur: 

Exhibitae tribus in Sedibus Judiciariis Nubilium s ..• fr~>qu~· ntibus pra(· 
scriptae Lit.erae Donatiorâll s nominr·, et in persona intro~cripti Sereuissimi 
P r i n <:i p i s C o o s t a n t i n i B a s s a r â b a a B r a n k o v a n lectae 
publicatae ab omnibus qnornm interest, aJ·Pl'(>batae, acceptatae, ac in suo 
vigore ne( ro) ine contradid~llte n·licla€'; Extradatae vr ro Die qnarta Men . .. 
. . . mbri:;, Auno Domini ~1illtsimo Sexc('ntesimo Srptuagesimo octava per 
Stephamrrn Leszai JnraLnm notarium sedis praefatae. m.p. 

_Pra:seutes L.it..l~l'a<: Boeronales Do national es per no~ Com
mrssarros Jllustnssnna~ Dominae Principissae, Pr'J I'fectnm nemp<', (·t Exac-
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torem fiseales, ac Reqnisitores Albenses ad examinanda Boeronnm Jura 
e:xmissos, revisae, ac in vigore relictae. In Fogaras Die 11-a Martii 
Anno 1679.